
AGENCIA PARA EL DESARROLLO DE INDUSTRIAS CREATIVAS Y DIGITALES DEL ESTADO DE JALISCO
JALISCO

Estado Analítico del Activo
11/dic./2019

 Del 01/oct./2019 al 31/oct./2019
04:44 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $40,742,581.71 $7,797,602.75 -$11,582,788.61$19,380,391.36 $29,159,793.10

   ACTIVO CIRCULANTE $40,742,581.71 $7,735,303.75 -$11,645,087.61$19,380,391.36 $29,097,494.10

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $26,199,499.76 $7,735,303.75 -$11,645,087.61$19,380,391.36 $14,554,412.15

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $14,543,081.95 $0.00 $0.00$0.00 $14,543,081.95

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $62,299.00 $62,299.00$0.00 $62,299.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $9,799.00 $9,799.00$0.00 $9,799.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $52,500.00 $52,500.00$0.00 $52,500.00

DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DIRECTOR GENERAL

LIC. ANTONIO SALAZAR GOMEZ LIC. LETICIA OROZCO RUBIO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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